
Cargo OBjEDNÁVKA: 4501358835
OBjEDNATEL:
Cd Cargo, a.s.
Jankovcova 1569/2c, 170 00 Praha 7 - Holešovice
zapsané v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze
oddíl B, vložka 12844
lč: 28196678, DIČ: CZ28196678

Adresa pro zaslání daňového dokladu (faktury):
CD Cargo, a.s.
Jankovcova 1569/2C
170 00 Praha 7 - Holešovice

Místo dodáni:
SOKV Ostrava
Přednádražl 35
702 00 Ostrava-Přivoz
Kontaktní osoba: Bc.Chmelařová Liběna

DODAVATEL:

INDUS PRAHA, spol. S r.o.
U hostivařského nádraží 556/12, Hostivař
102 00 Praha 10

lČ: 24210668 DIČ: CZ24210668

Vaše číslo u nás: 2134370

ID zakázky: 0000000000
Vystavil:
Email:
Datum založení: 13.5.2024
Datum tisku: 15.5.2024
Pol. TYP Č.SAP
Materiál/Služba

obj. množství Měr. jednotka
00010 O 1472995

Ostraha objektů

Potvrzeni Vaší zakázky

Schva!ovate1:
Způsob odeslání:
Email:

Druh oceněni Dokument kontroly
dle EN 10204

Cena za jednotku (bez DPH)

Materiál/Služba
Kontrakt l Položka

Cena za položku (bez DPH)

Termín dodáni 31.5.2024 Potvrzený termín dodáni 31.5.2024

Celková cena bez vedlejších nákladů (bez DPH) CZK:
vedlejší náklady (bez DPH) CZK:

Celková cena (bez DPH) CZK:
0,00

Platební podmfnk¥:
1. Na famuru uvede dčxlavatd člslo této objednávky. Faktura mud obsahovat náležitosú řádného daňového dokladu ve smyslu platných právnfch předpisů. Kopie této objednávky potvrzené
dodavatelem tvoří přilohu faktury a bez ní nebude faktura ol?jednatelem zaúčtována a proplacena.
2. Faktura bude v papírové podobě zaslána na adresu: CD Cargo, a.s., Odbor účetnictví, Jankovcova 1569/2C, 17000 Praha 7 - Holešovice. V souladu zákonom č. 235/2004 Sb., o dani z
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen "Zákon o DPH") odběratel souhlasi, ž8 faktura může být též odběrateli zaslána elektronicky (dák jen 'Eldctronická faktura"), a to výlučně na e-
mailové adresy pro dodavatelské faktury určmé na zasllad adresu CD Cargo, a. s., jankovcova 1569/2c, 17000 Praha 7, Holešovice. Elektronická faktura bude obsahovat náležitosti
stanovené zákonem o DPH a § 435 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platn6m znění. Elektmnická faktura bude generována přímo z účetního šutému dodavatele v elektronické podobě
a tato elektronická podoba bude představovat originální verzi těchto dokkdů evidovanou v účetnictví odběratele. V případě, že není možné generovat Elektronickou faktum přímo z Účetního systému
dodavatda, bude tato opatřena zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvaliňkovaném certifikátu ve 8mys|u zákona č. č. 297/2016 Sb. o dužbách vytvářejících důvěru pro ekktronické
transake, který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem takových služeb, vedeným v seznamu Ministerstva vniká. Elaktronická faktura buck vyhotovena vb formátu PDF y četnosti 1 faktura " 1 pelf
soubor. Přílohy Elektronické faktury, které nejsou součástí daňového dokladu, budou zasflány odběrateli pouze ve formátech RTF, PDF,JPG, DOC, DOCx, XLS, XLSX. V případě, kdy bude zaslána
odběrateli Ekktronická faktura, dodavatel již odběrate!i nezašle 8tejnou faktum duplicltně v papírové podobě. přijetf Elektronické faktury odběratelem bude následně potvrzeno zpětným odeslánlm zprávy o
doručeni na emailovou adresu, z níž býla faktura odeslána.
3. Splatnost faktury je dní od dala vystaveni. Dodavatel je povinen odeslat objednateli faktum do 3 kalendářnlch dní ode dne jejího vystavení. V případě prodlení dodavatele 8 odesláním
faktury se o dobu takového prodlenl prodlužuje doba splatnosti faktury. Připadne-li poslední den lhůty splatnosti na 8obotu, neděli nebo svátek, je poslednfm dnem lhůty splatnosti nejbližší nás1edujíci
pracovni den.
4. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury má dodavatel nárok na Úrok z prodenf ve výši stanovené nařľzenIm vlády č. 351/2013 Sb., vb znění pozdějších předpiU.
5. V pi'lpadě prodlení dodavatele s dodáním předmětu plněni smřfikovaného t9úto Q*¢lnávkou (ý. zejména ve stanovené lhůtě, množství, jakosti a provedenf) má objednatel nárok na
smluvní pokutu ve výši z celkové ceny předmětu plněni bez DPH, který má být na záldadě této objednávky dodán, a to za každý započatý den prodlení, minimálně však ve výši za každý
započatý den prodlenf.
6. Dodavatel se zavazuje, že nebude za dobu minimálně 14 kalondářnlch dnů po splatnosti faktury uplatňován vůči CD Cargo, a.s. úrok z pr'odkinL
7. Dodavatel se zavazuje nedat do zástavy a nepostoupit své pohledávky a závazky plynoucí z této objednávky/smlouvy vzniklé na základě této objednávky třetím osobám bez předchozího
plsemného souhlasu objednatele, který nebude objednatelem Nzdůvodně odmltán či produžován. V případě porušení tohoto mluvnfho ujednání dodavatelem, je objednatel oprávněn účtovat smluvní
pokutu ve výši z hodnoty zastavené nebo postoupené pohledávky (bez DPH), minimálně však ve výši a to i v případě, že by se takové postoupeni nebo zastavení pohledávky ukázalo
jako neplatné.
B- l Dodavatel není oprávněn převést svá práva a povinnosti z této objednávky/smbuvy vzniklé na základě této objednávky nebo její části na třetí osobu bez předcMzIho výslovného písemného
souhlasu ob'ednatele. V případě, že dodavatel poruší toto ujednánl, má objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši a to i v případě, že by se pibvod ukázal jako neplatný.
9. Vedle smluvních pokut má objednatel nárok na náhradu škody v plném rDzGahu. škoda bude Qtlgednate!j nahrazena v penězích,
10'. jakékoliv vzdání so práva, pmminutí dluhu nebo uznání závazku je platné pouze za předpokladu, že bude učiněno dohodou mluvních stran uzavřenou pÍsemně, v listinné podobě a
podepsanou oprávněnými zástupci obou smluvnfch stran.
11. Objednatel je oprávněn jMnoskanně započíst jakýkoliv svůj nárok (pohledávku) vzniklý na základě této smlouvy, a to jak splatný tak nesplatný, pmti ceně plněni, která má být objednatelem v
souladu s touto smlouvou uhrazena bez ohledu na skutečnost, zda je již splatná či nikoliv.
12. Dodavatel nemá právo na náhradu škody a objednatd noni povinen hradit škody vzniklou dodavateli tím, obj®nate1 oprávněně započetl svou pohledávku vůči pohledávce dodavatde, ti-
smluvní strany vylučuji ust. § 1990 zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zněnl (dále Jen 'om.

Strana 1 l 2



Cargo objednávka: 4501358835

13. Dodavatel se zavazuje bez zbytečného prodlení oznámit objednateli svou insolvenci nebo hrozbu jejího vzniku. Objednatel je v případě podezření na insolvená dodavatele nebo její hrozbu
nebo podezření na neuhrazení DPH nebo její krácení či vylákání daňové výhody oprávněn odvést čádku DPH z uskutečněného zdanitelného plněni přímo přislušnému finančnímu Úřadu, a to v návaznosti
na §109 a 1098 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném zněni(dá!e jan "ZDPH"). V takovém případě tuto skutečnost otýednatel bez zbytečného odkladu oznámí dodavateli. Úhradou
DPH na účet finančního úřadu se pohledávka dodavatele vůči objednateli v částce uhrazené DPH považuje bez ohledu na další ustanovení smlouvy za uhmzenou. Zároveň dodavatel neprodleně oznámí,
zda takto provedená platba je evidována jeho správcem daně.
14. Dodavatel se zavazuje, že
a) bankovní účet jím určený k úhradě plněni je účtem zveřejněným ve smyslu § 96 odst. 2 ZDPH.
b) neprodleně písemně oznámí objednateli své označení za nespdehlivého plátce ve smyslu § 106 ZDPH.
15. objednatel je v případě vzniku ručení podle § 109 ZDPH oprávněn bez souhlasu dodavatele postupovat podle §109a ZDPH s tím, že v rozsahu zaplaenl DPH na účet správce daně se jeho
závazek vůči dodavateli považuje za 8Nněný.

OstMní ujednáni:
1. Tato objednávka 8é po akceptaci dodavatelem stává smlouvou ve smydu OZ. Objednatel vylučuje ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 oz přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou, ti. odpověď
s dodatkem nebo odchylkou není při}otfm nabídky, a to ani v případě, pokud lyto podstatným způsobem nemění podmínky obsažené v této objednávce. Pokud dodavatd požaduja změny či odchylky
oproti objednávce, musí být vždy pÍsemně odsouhlaseny Objednatelem,
2. V případě, Zej jde o kupní smlouvu platí: Pro 8Můvni vztah vzniklý na základě této objednávky se nepoužije Ust. § 2093 OZ. ti. v případě dodání většího množsM než stanoví tato objednávka,
nedochází převzetím přebytečného množství k uzavření kupní smlowy ohledně přebytečného množství.
3. jakékoliv právni jednánl, které by mělo mít za následek vznik, změnu nebo zánik práv a povinnosti smluvních stran ve vztahu k předmětu této objednávky musí být učiněno pÍsemně v
Iisúnné podobě a musí být s vyloučenim ust. § 566 OZ řádně podepsáno oprávněnými osobami.
4. jsou-li k objednávce přiloženy přílohy, tvoří nedílnou součást smlouvy mezi objednatekm a dodavatelem.
5. Dodavatel akceptací objednávky stvizuje, že souhlad s veškerými obchodními podmínkami v této objednávce (včetně jejích případných příloh) uvedenými.
6. Dodavatel prohlašuje, že předmět plněni dodaný na zákhadě této objednávky bude dodaný v množství, provedeni a jakosti v této objednávce uvedené a bude mít obvyklé vlastnosú a bude
způsobilý obvyklému poUtí. Dodavatel poskytuje zámku na cdý předmět plnění po dobu 24 měsíců ode dne převzetf předmětu plnění.
7. Objednatel bude zachovávat mlčenlŇo6t a ochranu důvěrných lnformacl, které se dozví v souvislosti s plněním smlouvy vzniklé na základě této objMAáyky. l v pHpadě, že mdojde na
základě této objednávky k uzavřeni smlouvy, tato oWednáyka a informae z rif plynoucí považována za důvěrnou. CD Cargo, a.s. je oprávněno jednostranně poskytnout informace, na které případně
vztahuje ochrana dle této objednávky, v případě, že je k takovému postupu povinno na základě platného právnfho předpisu a/nebo pravomocného soudního, arbřtrámlho či 8pÁvního rozhodnutí:
a) je oprávněn poskytnout infOrmace pollzb v rozsahu nezbytně nutném pro spIněnl dané povinnosti,
b) zvolí nejvhodnější postup v dané věci tak, aby zároveň byl minimalizován zásah do důvěrného charakteru informací.
8. Písemné potvrzení objednávky je dodavatel poánon doručit objednateli poštou (ria adresu "Název a adresa OS" a "Zpracovatel" výše) do 5 pracovních dnů od jejího doručení dodavatdi,
jinak se nabídka považuje za odmftnufou a objednatel nenf povinen případně dodané piněnl převzít.
9. Objednatel může tuto objednávku odvolat do doby, než je mu doručena její akceptace. Objednatel může touto objednávku odvolat i ve lhůtě určené pro její přijeti.
10. Ob'ednatel vylučuje pouHl ust. § 2609 OZ ohledně svépomocného prodeje přMmětu díla a/nebo zboží.
11. Dodavatel na sobe v plném rozsahu přebírá nebezpečí změny okdnostl ve smyslu ust. § 1765 odst.2 OZ.
12. Dodavatel prohlašuje. že u něj RěňÍ a nebude vykonávána nelegální práce ve smyslu § 5 písm. e) zákona číslo 435/200'4 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění (dále jako "zákon o
zaměstnanosti"), takže veškerá závidá prácg vykonávaná fyzickými osobami u něj je a bude konána v základním pracovněprávním vztahu. Pokud tuto práci vykonávají nebo budou vykonávat fýzické
osoby - cizinci, vykonávají ji nebo ji budou vykonávat v souladu s vydaným povolením k zaměstnání, v souladu s vydaným povolením k dlouhodobému pobytu za účelem zaměstnání ve zvláštních
případech (tzv. zelená karta) vydaným podle zvláštního právního předpisu nebo v 8oůladu 8 modrou kartou. zjkti-li objednatel, dodavatel umožňuje výkon nelegální práce, a to nikdi pouze při realizaci
této smlouvy, je oprávněn od smlouvy ocktoupit. Bude-li s objednatelem v důslodku pomšonĹ povinnetí dodavatele zahájeno 8přávnf tízení pm spáchánf správního deliktu dle § 140 odst. 1 p%m. c) nebo
e) zákona o zaměstnanosti, nebo bude s objednatelem zahájeno správní Hzení podle § 141a odst. 2 zákona o zaměstnanosti (o tom, že objednatel ručf za správni delikt dodavatek, případně porušHi
dodavatel kteroukolN povinnost podle tohoto äánku, má objednatel právo na smluvní pokutu ve výši Uhrazením této mluvní pokuty nenf dotčeno právo objednatdo na náhradu škody v plné
výši. Pokud vznikna objednaNli v důsledku umožněnf nelegálnf práce zd strany dodavatelv škoda ubženlm pokuty za správni delikt podk § 140 odst. 4 pfsm. f) zákona o zaměstnanosti, nebo bude
povinen uhradit pokutu z titulu ručenf dle § 141a zákona o zaměstnanosti, je dodavatel povinen tuto škodu objednatdi uhradit nejpozději do ID dnů poté, co jej k tomu objednatel vyzve.
13j Práva a povinnosti smlwMch stran se řfdí českým právním řádem, zejména pak OZ. Případné spory budou rozhodovány věcně a mktně pHslušnými soudy české republiky podk sídla
ob'ednatele dle hmotného a pmcesnlho práva české republiky.
14. V případě, ŽEl je tato objednávka vystavena na základě již uzavřené pÍsemné 8m|ouvy mezi objednatdem a dodavatelem, platí, že v případě rozporů mezi u$tanovanÍmi této objednávky a
ustanoveními uvedené smlouvy, má přednost příslušné ustanovení uvedené smlouvy.
15. Smluvnl strany se zavazují zajisút ochranu osobních údajů, které budou zpmcovávat na základě této Smlouvy a/nebo v souvislosú s ní. Při zpracování osobních údajů jsou smluvní strany
povinny zejména zajistit, aby osobní údaje byly zpracovány zákonným způsobem, pouze v nezbytn6m rozsahu a po dobu nezbytně nutnou, a aby osobní údaje byly technicky a organizačně zabezpečeny
tak, aby nemohlo dQjít k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejich změně, zničgnÍ nebo ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k
jinému zneužití. Smluvní strany jsou dále povinny zajistit, aby byly personálně a organizačně nepřeUtě po dobu zpracováváni osobních údajů zabezpečeny veškgré povinnosti vyplývajlcĹ z právních
předpisů, zejména z o»cného nařfzení o ochraně osobních údajů (gdpr).
16. Smluvní strany jsou si vědomy skutečnosti, že CD Cargo, a.s., je povir1nQu osobou podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a důsledků, které jsou s touto skutečnosti spojeny. Smhivnl strany
pmhlašujÍ, že dospěly ke společnému závěru, že tato objednávka podléhá povinnosti uveřejnění v regi8tm smluv. Smluvni strany potvrzují, že Bi za tímto účelem navzájom poskytly informace, které
považují za dostatečné. Obě smluvní strany souhlaM s takovým zvařejněnlm objednávky s případnými výjimkami, na které se vztahuje oprávněni znečitelnit jejich obsah. Smluvní strany se shodly na tom,
že ustanovení této objednávky a/nebo informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujÍcÍch svobodný přístup k informacím, nebo které jsou obchodním tajemstvím, budou
znečitdněny ze strany Cd Cargo, a.s. Uveřejnění v regisbu smluv zajistl CD Cargo, a.s.

Objednatel:
Cd Cargo, a.s.

Jméno: 1 5 "05- 202(
Funkce:

Dodavatel:

Jméno:
Funkce:
Datum:

Strana 2 l 2


